PVM

1 vnt. 

kaina 

Eur su 

PVM

Bendra 

suma Eur 

su PVM

Siūlomas produktas, gamintojas

1
Amoksicilinas 250 

mg/5 ml 100 ml  
flakonai 80 1.62 1.701 136.08

Ospamox 250mg/5ml susp.100ml, 

Sandoz

Viso su PVM: 136.08  

Pasiūlymo kaina –  136,08  Eur  su PVM (šimtas trisdešimt šeši Eur, 08 ct.) 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumentų puslapių skaičius 

1 Įgaliojimas 1 

Tiekimo vadybininkas    Aurimas Kirkliauskas  

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens